РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «14» апреля 2017г.                                                                № 277
г. Тверь

О временном прекращении парковки транспорта
В связи с празднованием Православной церковью праздника Светлое Христово Воскресенье (Пасха),  руководствуясь Уставом города Твери:

1. Прекратить парковку всех видов транспорта с 20 час. 00 мин. 15.04.2017 до 04 час. 00 мин. 16.04.2017:

- по улице Коминтерна, на участке от дома № 39 Г до поворота на привокзальную площадь;
- по улице Советской, на участке от Тверского проспекта до площади Ленина;
- по Тверскому проспекту, на участке от улицы Новоторжской до улицы Советской;

- по адресу: Краснофлотская набережная, дом 5;

- по адресу: улица Володарского, дом 16;

- по адресу: улица Баррикадная, дом 1.

2. Управлению организационно-контрольной работы администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. заместителя Главы

администрации города Твери

       Ю.В. Жуковин